REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/07/2020

ESTADO No. 43

Radicacién

76001400300620170076400

76001400300620180032800

76001400300620180042500

76001400300620180056800

76001400300620180064200

76001400300620190025800

76001400300620190038200

76001400300620190051100

Clase de
Proceso

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Verbal

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Demandante

ANDRES EDUARDO
GUTIERREZ
GIRALDO

GRACIELA
COMETA LEMUS

FRESENIUS
MEDICAL CARE
COLOMBIA S.A

COPROCENVA
COOPERATIVA DE
AHORRO Y
CREDITO

JOSE OVER
DUQUE MARIN

CENTRAL DE
INVERSIONES S.A
CISAS. A

EUGENIO
ESCOBAR
QUINTERO

CENTRAL DE
INVERSIONES S.A
CISAS. A

Demandado

APDO.ANA MARIA
MILLAN CUELLAR

APDO.ANA MARIA
MILLAN CUELLAR

APDO.JORGE DE
JESUS ROJO
MARTINEZ

APDO.MILTON
WILLIAM KLINGER

GERMAN DARIO
IBARRA DUQUE Y
OTRO

APOD.LUZBIAN
GUTIERREZ
MARIN

APDO.GLADYS
ALEXANDRA
GRUESO CUERO

APDO.LUZ
HORTENSIA

Desc. Actuacion

Auto ordena desglose OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto requiere OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto requiere OBS. Aportar arancel.

Auto reanuda proceso de oficio o0 a
peticion de parte OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS.
prorroga

Auto declara ilegalidad de providencia
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena emplazamiento OBS. Art.
293 CGP

Auto ordena emplazamiento OBS. Art.
293 CGP

Fecha
Registro

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

Folio

Cuaderno



76001400300620190052500

76001400300620190053200

76001400300620190055800

76001400300620190059200

76001400300620190063800

76001400300620190065600

76001400300620190066600

76001400300620190083800

76001400300620190093700

76001400300620190094600

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Verbal
Sumario

Verbal

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Verbal
Sumario

CONJUNTO
RESIDENCIAL
PLAZA ESPANA P-
H

BANCOLOMBIA
S.A.

SEGUROS
COMERCIALES
BOLIVAR SA

BANCO DE
BOGOTA S.A.

RODRIGO
ANTONIO
SALGADO
BEDOYA

MARIA INES
GARCIA RENGIFO

SCOTIABANK
COLPATRIA S. A.

EDIFICIO CENTRO
COMERCIAL EL
BAZAR

JORGE WILLIAM
OBANDO AMAYA

LUZ DARY DAZA
LONDONO

URREGO DE
GONZALEZ

APDO.ALEXANDRA
VILLAN GAVIRIA

APDO.ANA LUCIA
OSPINA
GONZALEZ

APDO.MARIA DEL
PILAR GUERRERO
ZARATE

APDO.MARIA
EUGENIA
ESCOBAR
CAICEDO

MARIA IDELI
MARTINEZ
CARMONA

HEREDEROS
INDETERMINADOS
DEL SENOR

BERTULFO

ANTONIO GARCIA
BOLANOS y LIBIA
JUDITH RENGIFO

APDO.DAVID
SANDOVAL
SANDOVAL

APDO.JOSE
ALDEMAR DIAZ
ROJAS

APDO.LUIS
ALBERTO PEREZ
VILLAMARIN

FEDERICO
HERRERA

Auto resuelve aclaracion providencia
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena enviar proceso OBS.
JUZGADO CIVIL MUNICIPAL
EJECUCION DE SENTENCIAS

Auto requiere OBS. CITAR ACREEDOR
HIPOTECARIO

Auto pone en conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena enviar proceso OBS.
JUZGADO CIVIL MUNICPAL
EJECUCION DE SENTENCIAS

Auto pone en conocimiento OBS.
Devolucion oficio O de R

Auto resuelve aclaracion providencia
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. -- Sin
Observaciones.

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020



76001400300620190095800

76001400300620200002000

76001400300620200005300

76001400300620200009800

76001400300620200016100

76001400300620200017300
76001400300620200017600

76001400300620200017600

76001400300620200017900

76001400300620200017900

76001400300620200018400

76001400300620200018400

Numero de registros:30

Liquidacién
Patrimonial

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Liquidacién
Patrimonial

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

ADRIANA CRUZ
MARTINEZ

BANCO POPULAR
S.A.

CONJUNTO
RESIDENCIAL
BOSQUES DE
LANCELOT

FINANCIERA
JURISCOOP
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

CENTRO
COMERCIAL EL
BAZAR

ADRIANA PATRICIA
CEDENO JOYAS

BANCO
DAVIVIENDA S.A.

BANCO
DAVIVIENDA S.A.

RCI COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

RCI COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

COOPERATIVA
FINANCIERA DE
ANTIOQUIA C.F.A

COOPERATIVA
FINANCIERA DE
ANTIOQUIA C.F.A

BANCO DE
OCCIDENTE S.A. Y
OTROS

APDO.RAFAEL
IGNACIO BONILLA
VARGAS

APDO.GUSTAVO
ADOLFO MARTINEZ
ROJAS

APDO.JORGE
ENRIQUE FONG
LEDESMA

APDO.JOSE
ALDEMAR DIAZ
ROJAS

CHEVYPLAN S.A. Y
OTROS

APDO. ENY
MUNOZ

APDO. ENY
MUNOZ

APDO.CAROLINA
ABELLO OTALORA

APDO.CAROLINA
ABELLO OTALORA

APDO.CATALINA
GARCIA
CARVAJAL

APDO.CATALINA
GARCIA
CARVAJAL

Auto de Tramite OBS. REQUIERE
LIQUIDADORA

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Agreguese a autos OBS. abonos

Auto resuelve aclaracion providencia
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Resuelve
Objecion

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.

-- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.

-- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.

-- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020



Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/07/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

(oh

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



